ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_31.05.2018  г.               Енакиево           № 347

О создании городской
межведомственной комиссии
по проверке состояния готовности
детской базы отдыха имени
В. Дубинина в летний период 2018 года

На основании пункта 5 статьи 25 Закона Донецкой Народной Республики «Об
образовании», руководствуясь  пунктами 3.6.2., 4.1 Положения об администрации города
Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации города Енакиево от
23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо управляющего филиалом № 2 «Енакиевский
металлургический завод» Закрытого акционерного общества «Внешторгсервис» от
19.05.2018 № 23300-480, с целью организации своевременного открытия и
функционирования детской базы отдыха имени В. Дубинина в летний период 2018 года

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать городскую межведомственную комиссию по проверке состояния
готовности детской базы отдыха имени В. Дубинина в летний период 2018 года и утвердить
ее состав (прилагается).

2. Городской межведомственной комиссии по проверке состояния готовности детской

базы отдыха имени В. Дубинина в летний период 2018 года провести проверку состояния
готовности детской базы отдыха имени В. Дубинина.

                                                                                                                 Срок:  с 06.06.2018
                                                                                                                             по 11.06.2018

3. Распоряжение вступает в  силу со дня  его официального опубликования.

        4. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города
Енакиево.

5.  Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
города Енакиево